ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск ОСк

г 1
О размере платы за услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в приказ №400 осн от 04.07.2022г. согласно
приложениям к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., довести настоящий приказ

до сведения структурных подразделений Университета.

Ректор А. В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Отдел экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике и финансам

Проректор по учебной, воспитательной работе
и молодежной политике

Начальник юридического отдела

Главный бухгалтер - начальник управления
бухгалтерского учета и отчетности

М. Я. Кулешко

И. А. Соловьева

Ю. В. Брой

Т. Б. Алексеева

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела экономики и финансов Ю. А. Боос

Приложение №1
к приказу № (0% Осм от Ш2.2огг

в п.п. 1.2.2. в части института последипломного образования (Кафедра-центр симуляционных технологий ИПО) внести
дополнения:

1.2.2. Кафедра-центр симуляционных технологий ИПО

Наименование услуги

Трудоемкость,
Профессиональная

переподготовка (ПП) /
Программа повышения

квалификации (ПК)

Стоимость обучения
на 1 чел., руб.

ДПП Расширенная сердечно-легочная реанимация 36 часов (ПК) 12 000,00

Приложение №2
к приказу №(^>9 &У4>т ?- ?

в п.п. 1.5 в части услуг библиотечного центра внести дополнения:

1. Оказание иных платных услуг

1.5. Услуги библиотечного центра

Наименование услуги Объем Стоимость, руб.

Оказание научно-консультативной помощи (определение
классификационного индекса научной работы, диплома, книги, статьи) 1 документ 100 руб.

Оказание научно-консультативной помощи (подбор литературы по теме
научной работы, реферата, курсового, дипломного проекта (поиск
информации в эл. ресурсах и интернет с предоставлением полного
текста)

1 источник литературы 50 руб.

Редактирование списков литературы в соответствии с ГОСТ или по
требованию журнала

1 библиограф,
запись 30 руб.

Редактирование списков литературы с автоматической транслитерацией 1 библиограф,
запись 50 руб.

Редактирование списков литературы в англоязычной версии 1 библиограф, запись 70 руб.

Оказание научно-консультативной помощи (редактирование
титульного и оборота титульного листа монографии, сборника) 1 издание 100 руб.

Оказание научно-консультативной помощи: консультирование и
проверка справки по информационно-патентному поиску (сторонние
пользователи)

1 единица 800 руб.